INGREDIENTS POUR 4 PORTIONS

400 g
lcs

2009
509
2

1

Spaghetti
Huile d’olive

Beurre
Gousse(s) d’ail, finement hachées
Oignon(s), finement hachées

1 Peperoni, finement hachées
3 cs Concentré de tomates
250 ml Bouillon de Iégumes
Sel et poivre
Basilic
Oregano
3 cs Wodka
3 ¢cs Cognac
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